1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

х`й тыт`мл`х=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

03.11.2004_ № _27__

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава самоуправления

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2004_ № _27__
г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы     самоуправления     Алатырского         района      Ахримовой Л.Ф.

В соответствии с ходатайством Управления сельского хозяйства администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

За добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса объявить благодарность главы самоуправления Алатырского района Ахримовой Людмиле Федоровне, начальнику Алатырского районного филиала федерального государственного учреждения «Госсеминспекция по Чувашской Республике».
Глава самоуправления                                                                   А.И. Блашенков